忻公政证〔2022〕0455 号

代县第五中学校委托山西金娣招标代理有限公司组织的代县第

五中学校新建餐厅及配套设施建设项目，于 2022 年 11 月 4日在全国

公共资源交易平台（山西省·忻州市）完成交易活动，特此证明。

忻州市公共资源交易中心

（忻州市政府采购中心）

2022 年 12 月 19 日

全国公共资源交易平台（山西省·忻州市）

National Public Resource Trading Platform(Shanxi Xinzhou)

进 场 交 易 证 明 书

注：该进场交易证明书已在全国公共资源交易平台（山西省·忻州市）公开发布，请各交

易实施主体自行下载、打印。